rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

H#ROUND 2 - Ala 125 - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po.1-# 121 NIEDERMAIR M. - Husqvarna 152 %75 4 2:19.917 10:21:35.987 6 1:38.573 10:24:42.781
1 1:42.250 10:16:03.179 5 1:33.955 10:23:09.942 7 1:51.976 10:26:34.757
) 1:33.003 10:17:36.272 6 2:08.530 10:25:18.472 8 1:38.556 10:28:13.313
3 1:33.759 10:19:10.031 7 1:50.721 10:27:09.193  pg 10. # 81 TONONI M. - KTM Joenes
4 1:42.738 10:20:52.769  Ppo. 6 - # 396 GIANERA S. - Yamaha flgnggm; 1 2:10.925 10:16:55.571
5 1:34.951 10:22:27.720 1 1:42.501 10:16:11.988 2 1:48.238 10:18:43.809
6 1:36.647 10:24:04.367 2 1:36.780 10:17:48.768 3 1:41.549 10:20:25.358
7 1:31.872 10:25:36.239 3 2:15.425 10:20:04.193 4 1:38.064 10:22:03.422
8 1:52.093 10:27:28.332 4 1:36.580 10:21:40.773 5 2:40.417 10:24:43.839

Po. 2 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM f'(f)fOP;'T; 5 2:16.150 10:23:56.923 6 1:41.525 10:26:25.364
1 2:46.320 10:17:23.431 6 1:34.754 10:25:31.677 7 1:42.040 10:28:07.404
2 1:32.438 10:18:55.869 7 1:35.451 10:27:07.128  pg 17 - # 78 MORESCO A. - Yamaha S
3 2:25.746 10:21:21.615 8 1:34.863 10:28:41.991 1 2:14.374 10:17:03.938
4 1:32.366 10:22:53.981  Ppo. 7 - # 322 WOHLFARTER M. - KTM f'g;;"l"; 2 1:39.270 10:18:43.208
5 2:27.534 10:25:21.515 1 1:48.458 10:16:15.732 3 1:40.115 10:20:23.323
6 1:32.189 10:26:53.704 2 1:41.801 10:17:57.533 4 2:32.253 10:22:55.576
7 2:04.135 10:28:57.839 3 1:35.481 10:19:33.014 5 1:44.874 10:24:40.450

Po. 3 - # 197 LANTSCHNER F. - Yamaha A 4 1:34.985 10:21:07.999 6 1:43.276 10:26:23.726
1 2:44.081 10:17:31.388 5 1:40.256 10:22:48.255 ’ 2:27.806 10:28:51.532
2 1:32.911 10:19:04.299 6 1:35.754 10:24:24.009 pg,_ 17 - # 3 OBERHUBER J. - Husqvarna Joreay
3 1:52.062 10:20:56.361 7 142118 10:26:06.127 1 1:48.866 10:16:30.462
4 1:32.746 10:22:29.107 8 1:35.802 10:27:41.929 2 1:44.564 10:18:15.026
5 1:32.426 10:24:01.533  po. 8 - # 304 FURGGLER T. - Yamaha fi(f)f:;é“(‘)’ 3 1:41.624 10:19:56.650
6 1:59.361 10:26:00.894 1 1:44.565 10:16:06.336 4 1:40.953 10:21:37.603
7 1:32.251 10:27:33.145 2 1:38.121 10:17:44.457 5 1:41.312 10:23:18.915

Po. 4 - # 246 BASSETTI F. - Husqvarna figfg;": 3 1:38.115 10:19:22.572 6 1:39.402 10:24:58.317
1 1:41.481 10:15:59.912 4 1:37.469 10:21:00.041 7 1:42.253 10:26:40.570
) 1:35.141 10:17:35.053 5 1:52.790 10:22:52.831 8 1:44.314 10:28:24.884
3 1:56.101 10:19:31.154 6 1:36.162 10:24:28.993  po, 13- # 243 BRIDA D. - Yamaha Jos a0
4 1:33.780 10:21:04.934 7 1:50.313 10:26:19.306 1 1:49.450 10:16:19.670
5 2:25.450 10:23:30.384 8 1:37.408 10:27:56.714 2 1:41.427 10:18:01.097
6 1:33.546 10:25:03.930  po. 9 - # 387 BANALI F. - KTM f'g;g;g 3 1:58.585 10:19:59.682
7 2:11.146 10:27:15.076 1 1:47.859 10:16:12.556 4 1:40.042 10:21:39.724

Po. 5 - # 87 PEDERZOLLI L. - KTM Lo o8s 2 1:39.089 10:17:51.645 5 2:06.977 10:23:46.701
1 1:47.315 10:16:04.709 3 1:44.509 10:19:36.154 6 1:40.452 10:25:27.153
) 1:35.712 10:17:40.421 a 1:37.902 10:21:14.056 7 2:35.845 10:28:02.998
3 1:35.649 10:19:16.070 5 1:50.152 10:23:04.208

Fastest lap: 1:31.872
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 26 CASSINELLI L. - Yamaha A 4 1:44.645 10:21:55.428
1 215121 10:17:06.475 5 2:15.590 10:24:11.018
5 1.41.479 10:18:47.954 6 1:59.499 10:26:10.517
3 1:50.653 10:20:38.607 7 1:44.474 10:27:54.991
Diff. Primo
4 1:42.435 10:22:21.042  po, 19 - # 180 SCHWARZ C. - KTM +14.387
5 1:44.113 10:24:05.155 1 1:53.943 10:16:26.440
6 2:10.435 10:26:15.590 2 1:46.259 10:18:12.699
7 1:40.452 10:27:56.042 3 1:47.518 10:20:00.217
Po. 15 - # 1 MARASCA D. - Yamaha S 4 1:47.155 10:21:47.372
1 1:52.406 10:16:15.758 5 1:48.512 10:23:35.884
5 1:46.246 10:18:02.004 6 1:47.103 10:25:22.987
3 1:42.982 10:19:44.986 7 1:47.371 10:27:10.358
4 1:41.994 10:21:26.980 8 1:52.108 10:29:02.466
5 1:42.612 10:23:09.592  Po. 20 - # 86 IORI G. - Yamaha N 'f;gy;’
6 1:45.929 10:24:55.521 1 1:54.237 10:16:28.576
7 1:47.019 10:26:42.540 2 1:50.460 10:18:19.036
8 1:45.134 10:28:27.674 3 1:49.099 10:20:08.135
Po. 16 - # 10 ASINARI A. - KTM YA 4 1:53.824 10:22:01.959
1 1:57.046 10:16:25.111 5 1:46.943 10:23:48.902
5 1:44.063 10:18:09.174 6 1:49.551 10:25:38.453
3 1:42.231 10:19:51.405 7 2:07.835 10:27:46.288
4 1:48.278 10:21:39.683  Ppo. 21 - # 229 BAILONI R. - KTM N ‘;‘;g;";;
5 1:42.944 10:23:22.627 1 2:03.753 10:16:49.254
6 1:44.238 10:25:06.865 2 1:56.915 10:18:46.169
7 2:15.230 10:27:22.095 3 1:55.424 10:20:41.593
Po. 17 - # 23 PIFFER M. - KTM fi{fbfggg 4 1:52.561 10:22:34.154
1 1:53.112 10:16:13.062 5 1:55.031 10:24:29.185
5 2:07.111 10:18:20.173 6 1:55.655 10:26:24.840
3 1:45.860 10:20:06.033 7 1:56.382 10:28:21.222
Diff. Primo
4 1:43.148 10:21:49.181  po, 22 - # 54 HERBST S. - KTM +23.603
5 1:42.432 10:23:31.613 1 2:05.349 10:16:48.269
6 2:14.437 10:25:46.050 2 1:56.888 10:18:45.157
7 1:54.529 10:27:40.579 3 1:55.475 10:20:40.632
Po. 18 - # 189 HERBST F. - KTM R 4 1:55.915 10:22:36.547
1 2:00.754 10:16:39.606 > 2:14.392 10:24:50.939
5 1:44.726 10:18:24.332 6 1:56.904 10:26:47.843
3 1:46.451 10:20:10.783 7 2:02.841 10:28:50.684

Fastest lap: 1:31.872
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